
l!IIJ 
� 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o poskytnutí cateringových služeb uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Objednatel 

Název: 

Sídlo: 

Za nějž jedná: 

IČO: 

DIČ: 

a 

Poskytovatel 

Název: 

Sídlo: 

Za nějž jedná: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen jako „objednatel ") 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

Jugoslávských partyzánů 3, 160 00 Praha 6 

68407700 

CZ68407700 

(dále jen jako „poskytovatel") 

MUSA CATERING s.r.o. 

Bednářská 1024/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

24685992 

CZ24685992 

společně též jako „smluvní strany", nebo jednotlivě též jako „smluvní strana" 

I. Preambule

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 6.9.2022 smlouvu o poskytnutí cateringových služeb,
1D smlouvy v registru smluv: 20084647 (dále jen „Smlouva"). Smlouva byla uzavřena na řádné,
kompletní a včasné poskytnutí služeb ve smyslu kompletního zajištění cateringu na akci
objednatele s názvem WODES konference konanou ve dnech 6. 9. - 8. 9. 2022. Smluvní strany
následně uzavřely k této Smlouvě Dodatek č. 1, kterým byla navýšena původní cena za dílo
z důvodu vyšší skutečné spotřeby (množství reálně spotřebovaného občerstvení).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „dodatek"), kterým
dochází k opravě původní ceny za dílo uvedené ve Smlouvě a sjednocení se správnou cenou
uvedenou v Příloze A Smlouvy.

li. Obsah dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že znění čl. Ill odst. 3 Smlouvy je následující a plně nahrazuje
původní znění odstavce:

„Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo dohodnutou cenu ve výši 241 810 Kč bez DPH, tj. 268
629 Kč vč. DPH. Úhrada kupní ceny bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem
na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy, a to na základě faktury vystavené

Stránka 1 z 2 



ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

poskytovatelem po podpisu protokolu o řádném provedení díla dle odst. 6_ Faktura bude 

zaslána kontaktní osobě objednatele uvedené v odst. 7_" 

2_ Změna dle předchozího odstavce tohoto dodatku je v souladu se sjednanou cenou za dílo,
která je uvedená v Příloze A Smlouvy_

111_ Závěrečná ustanovení 

1. Změny provedené tímto dodatkem nemají vliv na znění ustanovení Smlouvy, které výslovně
nemění. 

2_ Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve 2 stejnopisech, kdy každé smluvní straně náleží po
jednom stejnopise_ 

3_ Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním podle zákona č_ 340/2015 Sb_, o registru smluv_
Uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí; pro účely
uveřejnění nepovažují nic z dodatku ani z metadat k němu se vážících za vyloučené z
uveřejnění.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po projednání
podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy:

Za objednatele Za poskytovatele

V Praze dne 7. W. 1..o 2.-"L V Praze dne � '1v, 'l-02-Z-

-

Stránka 2 z 2


